
  2015年下期（OZ）中央アジア/ロシア極東方面
　2015/10/7現在

成田・関空・名古屋・福岡空港発着(ソウル経由)

エコノミークラス往復（正規割引運賃）

3ヶ月有効(S)

64,000

84,000

64,000

74,000

※アルマトイ行はSクラスの適用無し

エコノミークラス往復（正規割引運賃）

3ヶ月有効(S)

43,000

設定なし

43,000

53,000

※別途各空港施設使用料、現地空港税、航空保険料、燃油付加運賃、発券手数料等申し受けいたします。

※上記の運賃及び条件は予告なく変更されることがあります。お申込の際にお確かめ下さい。

■ご予約時にパスポート番号と有効期限、パスポート発行国、生年月日、国籍、現地での連絡先をお知らせください。

お申込み・お問い合わせは…

取消・払い戻し
復路予約変更・経路変更

発券後の払戻し・日程変更は、航空券のクラスによって所定の手数料が発生いたします。
（クラスによっては不可）
ノーショー及び一部使用済航空券の払い戻しは出来ません。

緊急扱い
弊社休業日を除くご出発3日前以降の予約・発券は緊急の取扱いとなり、

おひとりにつき5,400円を申し受けます。

共同運航便 利用不可。アシアナ航空オリジナル便に限る。

発券期限 予約完了後7日以内発券。予約開始日が出発7日前以降の場合は出発3日前まで。（予約クラスによって異なります）

 宅配手数料 宅配便でお送りする場合は、手数料として1,080円を申し受けます。

取扱手数料 エコノミークラス　1名1件につき3,780円

復路予約変更・経路変更
現地にて無料で可能。※取扱店舗の手数料がかかる場合があります。ただし予約変更しようとする便の
出発時間までに変更手続きをすること。経路変更は不可。

オープンジョー タシケント・アルマトイ間、ハバロフスク・ウラジオストク・ユジノサハリンスク間それぞれで可能。

子供・幼児料金
子供(2歳以上12歳未満)は大人の75%、幼児(2歳未満で座席を使用しない場合)は大人の10%。
※ただし大人が同伴しない場合は適用不可。

途中降機 ソウルにて往復とも各1回無料で可能。

140,000
12/18～12/31

2016/1/01～1/31

2/1～3/31

最低必要日数 3ヶ月FIX以上 ・・・・制限なし

53,000

61,000

67,000

73,000

適用期間 3ヶ月有効(E)

10/01～12/17

12ヶ月有効(B)

10/01～12/17

71,000 83,000

12/18～12/31

2016/1/01～1/31

2/1～3/31

6ヶ月有効(M) 12ヶ月有効(B)

120,000

160,000

53,000

3ヶ月有効(Q)

67,000

適用期間 3ヶ月有効(E) 6ヶ月有効(M)3ヶ月有効(Q)

84,000

102,000

84,000

90,000

180,000

108,000

124,000

108,000

110,000

(OZ）アシアナ航空で行く  

＜東京本社＞TEL：03-5562-3382/FAX：03-5562-3380 

〒106-0044 東京都港区東麻布1-26-8 イイダ･アネックスビル4F 

E-MAIL：tokyo@euras.co.jp  
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OZ-107 OZ-101 OZ-103 OZ-105 OZ-115 OZ-111 OZ-113 OZ-121 OZ-123 OZ-131 OZ-135 OZ-133

9:00 12:30★3 13:30 19:00 9:30 12:50 17:00 12:00 17:45 11:50 16:10 19:10

11:35 15:00★3 16:00 21:30 11:20 14:50 18:50 14:00 19:45 13:10 17:40 20:40

ハバロフスク行き

月

11:00

15:00

OZ-102 OZ-104 OZ-106 OZ-108 OZ-122 OZ-124 OZ-132 OZ-134 OZ-136

9:00 10:00 15:10 18:50 8:50 15:00 9:00

11:40 12:10 17:30 21:00 10:35 16:45 10:30

18:00

毎日

月・水･金･日

11:00

ユジノサハリンスク着

日本着

17:35

方面 関空行き

18:05

毎日運航曜日

ソウル(インチョン)発

ウラジオストク着

19:10

毎日

成田行き

15:30

OZ-116

便名

ソウル(インチョン)着

運航曜日

便名

16:00

月・木・金

15:05

運航曜日

日本発

ユジノサハリンスク

ハバロフスク

ソウル(インチョン)着

方面

ソウル(インチョン)発

ハバロフスク着

往路

復路

月 月･水･金･日

便名

便名

運航曜日

日本着 12:10 17:20

方面

アルマトイ着

ソウル(インチョン)発 10:00 15:10

月・火・金

22:50

9:05+1

タシケント着

運航曜日 毎日 毎日

17:00

関空行き

OZ-577

便名 OZ-104 OZ-106

月・火･金･日

名古屋(中部)行き

OZ-124

22:05

ソウル(インチョン)発

月・火・金

ソウル(インチョン)着

タシケント行き

福岡行き

ソウル(インチョン)着 15:10 16:10 11:20 12:50

運航曜日

タシケント発

日本発 12:30 13:30

アルマトイ発

便名

方面

運航曜日

20:50

OZ-573

復路

便名 OZ-101 OZ-103

運航曜日 毎日 毎日

OZ-133

毎日

往路 成田発

毎日

OZ-115

関空発 名古屋(中部)発

14:50

福岡発

毎日

16:10

9:20

OZ-111

毎日

10:50

OZ-121

11:35

毎日

15:0014:10

13:40

12:30

23:15

アルマトイ行き

18:10

火・金

毎日

07:55+1

16:45 13:50

OZ-134

14:30

名古屋(中部)発

毎日

成田発 関空発

毎日

ウラジオストク行き

ユジノサハリンスク発

毎日

福岡発

毎日 毎日

OZ-577

8:50

13:00

OZ-578

(2015年10月01日～2016年3月31日)
※発着時間、便名などは予告なく変更になる場合がありますのでご了承下さい。

20:50

名古屋(中部)行き 福岡行き

タシケント発 アルマトイ発

月・木・金

ユジノサハリンスク行き

毎日

14:30

OZ-570

便名 OZ-574 OZ-578

成田行き

OZ-114

OZ-572

17:00

18:10

15:50

ハバロフスク発 ウラジオストク発

OZ-571 OZ-569

水・土

10:30

＜東京本社＞TEL：03-5562-3382/FAX：03-5562-3380 

〒106-0044 東京都港区東麻布1-26-8 イイダ･アネックスビル4F 
E-MAIL：tokyo@euras.co.jp  

タシケント・アルマトイ方面 

ハバロフスク・ウラジオストク・ユジノサハリンスク方面 
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